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PLUS’TA!

Basketbol severler EuroLeague 2022-23 sezonundaki tüm
maçlarını ister canlı yayında isterlerse tekrar izle özelliği ile
sadece S Sport Plus’tan izleyebilecekler. Basketbolseverler

EuroLeague karşılaşmalarının yanı sıra YILLIKLOCA kampanya
koduyla ssportplus.com üzerinden S Sport Plus’a üye olup

LaLiga’dan Formula 1’e, NBA’den, Serie A’ya UFC’den NFL’e
dünyanın önde gelen spor organizasyonlarını, ister Smart TV’den

ister webten, ister cepten 1 yıl boyunca sadece 199.99 TL’ye
izleyebilirler.

S Sport Plus; EuroLeague’ten LaLiga’ya, Formula 1’den NBA’e, Serie A’dan
UFC’ye  dünyanın  önde  gelen  spor  organizasyonlarını  sporseverlerle
buluşturmaya devam ediyor. S Sport Plus basketbol severler için müjdeyi
verdi.  Bu Perşembe günü başlayacak EuroLeague 2022-23 sezonundaki
tüm karşılaşmalar  S  Sport  Plus’tan  yayınlanacak.  Kullanıcılar  ister  canlı
yayın  olarak   ister  tekrar  izle  özelliğiyle  tüm  maçları  izleyebilecek.
Basketbol  severler,  YILLIKLOCA  kampanya  koduyla  ssportplus.com
üzerinden  S  Sport  Plus’a  üye  olup  EuroLeague’ten  LaLiga’ya,  Formula
1’den  NBA’e,  Serie  A’dan  NFL’edünyanın  önde  gelen  spor
organizasyonlarını  ister  Smart  TV’den  ister  webten,  ister  cepten  1  Yıl
boyunca sadece 199.99 TL’ye izleyebilecekler.

Anadolu Efes 3. Şampiyonluğu İstiyor!

Son  iki  yıl  art  arda  şampiyonluk  kupasını  müzesine  götüren,  ligin  son
şampiyonu  Anadolu  Efes,  EuroLeague’de  bu  sezonu  da  şampiyonluk
hedefiyle açıyor. Mavi beyazlılar yaz döneminde kadrosuna güçlü isimleri
kattı.  Will  Clyburn,  Ante  Zizic,  Achille  Polonara,  Egehan  Arnabu  sezon
Anadolu Efes’in başarısı için ter dökecek.

Fenerbahçe Beko Bu Sezon Daha Da İddialı 

2016-17 sezonunda şampiyonluk kupasını müzesine götüren Fenerbahçe
Beko  bu  sezon  EuroLeague'in  en  önemli  başantrenörlerinden  Dimitris
Itoudis’e  emanet.  2016  ve  2019'da  CSKA  Moskova  ile  EuroLeague
şampiyonluğuna ulaşan ve bu iki sezonda EuroLeague'te yılın koçu seçilen
Itoudis, Fenerbahçe Beko’yu 2022/23 Sezonu’nda EuroLeague’te yeniden



iddialı  bir  konuma  getirdi.  Sarı  Lacivertli  takım yeni
transferleri  Nemanja   Bjelica,  Scottie  Wilbekin,  Nick  Calathes,  Carsen
Edwards,  Nigel  Hayes-Davis  ile  şimdiden  EuroLeague’in  en  iyi
kadrolarından birine sahip olmuş durumda.

S Sport’un Deneyimli Yayın Kadrosu

Euroleague  yayınlarında  Türk  basketbolunun  birbirinden  deneyimli  isimleri  S
Sport  Plus’ta  buluşuyor.  Caner  Eler,  Can  İşbakan,  Uğur  Ozan  Solak,  Orkun
Çolakoğlu, Yiğiter Uluğ, Erman Kunter, Didem Gürser,  Çağıl  Özge Özkul, Deniz
Aksoy,  Levent  Topsakal  ve  Ertuğrul  Erdoğan’dan  oluşan  deneyimli,  enerjik,
araştırmacı ve basketbol tutkunu bir ekip basketbol seyrinizi doruğa taşıyacak.

Basketbol  severlerin  heyecanla beklediği  EuroLeague 2022-23 sezonu 6
Ekim’de tüm heyecanıyla S Sport Plus’ta sporseverlerle buluşuyor. 



 S Sport Plus Hakkında

Saran Group bünyesinde yer alan S Sport Plus platformu, EuroLeague, Serie A, LaLiga,
NBA, F1, F2, MotoGP, UFC, NHL ve NFL gibi dünyanın önde gelen spor organizasyonlarını
canlı yayın ve tekrar izle seçenekleriyle Internet üzerinden sporseverlerle buluşturuyor.
Kullanıcılar izlemek istedikleri maç ya da yarış programını istedikleri yerde S Sport Plus’ın
çoklu ekran teknolojisiyle izleyebiliyorlar.

S  Sport  Plus  kullanıcıları,  yayınlarıSamsung,  LG,  Vestel,  Regal,  Arçelik,  Beko,  Grundig,
Altus,  marka Smart TV’ler,  Android TV işletim sistemli  televizyonlar,  Apple TV, Google
Chromecast ve Xbox oyun konsolu üzerinden de doğrudan geniş ekranda izleyebildikleri
gibi,  ayrıca  mobil  cihazların  AirPlay  özelliği  ile  geniş  ekran  cihazlara  yansıtarak  da
izleyebiliyorlar.

Kullanıcılar, S Sport Plus’ın “Tekrar İzle” özelliği sayesinde kaçırdıkları maçın tamamını,
maç biter bitmez yeniden izleyebiliyorlar. “Önemli Anlar” özelliği ile kullanıcılar isterlerse



maçın  tamamının  tekrarını  ya  da  doğrudan  maçların  kritik
anlarına gidip, kaçırdıkları maçın özetine ulaşabiliyorlar.

Ayrıca  S  Sport  Plus  üzerinden,  S  Sport,  Sport2,  TV  8,5,  NBA  TV,  EDGE  TV,
TayTVkanallarıyla Radyo Spor yayınlarını da takip edebilirsiniz.

Farklı  spor branşlarında her ay 700 saatin üzerinde canlı  yayın gerçekleştiren S Sport
Plus’ta, “Çoklu İzleme” özelliğiyle 7 farklı  canlı  yayın, aynı ekran üzerinden kullanıcılar
tarafından izlenebiliyor. Böylelikle hafta sonları aynı saatte yayınlanan maçları bir arada
izleyebilmek kullanıcılara önemli bir konfor sağlıyor. S Sport Plus ile bir maçtan diğer maç
yayına,  istedikleri  an  istedikleri  cihazda  geçip,  telefon,  tablet,  PC  ya  da  TV  cihazları
üzerinden yayınları izleyebiliyorlar. S Sport Plus’ın kota dostu özellikleriyle de kullanıcılar
yayın çözünürlüğünü diledikleri  şekilde ayarlayarak,  yayın kalitesini  ve veri  kullanımını
kontrol edebiliyorlar. 

Extreme sporlardan yelkene, rodeodan su sporlarına kadar pek çok alternatif  branş ve
spor  belgesellerini  üyelerine  sunuyor.S  Sport  Plus,  tüm  sporseverleri  sporun  keyfini
çıkarmaya davet ediyor.
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